
Uchwała nr 246/210/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 lutego 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora 
Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza 
Sygietyńskiego w Karolinie dodatkowych zajęć o charakterze artystycznym  
w tym Zespole 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 31a ust. 1 ustawy z dnia   
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) oraz § 8 Zasad wynagradzania oraz trybu postępowania  
w sprawach uzyskania zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć  
przez kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających 
osobowość prawną, stanowiących załącznik do uchwały nr 137/21/19 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie zasad wynagradzania oraz trybu 
postępowania w sprawach uzyskania zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć 
przez kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających 
osobowość prawną – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 209/207/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lutego 2021 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Państwowego Zespołu Ludowego 
Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie dodatkowych zajęć  
o charakterze artystycznym w tym Zespole § 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Jacka Bonieckiego – Dyrektora Państwowego 
Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego  
w Karolinie dodatkowych zajęć o charakterze artystycznym w tym Zespole, polegających  
na prowadzeniu:  
1) koncertu online pt.: „Kalejdoskop Barw Polski” w siedzibie Zespołu dedykowanego 

podopiecznym domów pomocy społecznej – w dniu 18 lutego 2021 r., 
2) spektaklu pt.: „Kolory” w siedzibie Zespołu – w dniu 21 lutego 2021 r.  
– w zakresie i na warunkach określonych w umowie cywilnoprawnej. 
§ 2. Za wykonywanie dodatkowych zajęć, o których mowa w § 1, ustala się wynagrodzenie: 
1) za prowadzenie koncertu online pt.: „Kalejdoskop Barw Polski” w siedzibie Zespołu 

dedykowanego podopiecznym domów pomocy społecznej w wysokości: 7.000 zł; 
2) za prowadzenie spektaklu  pt.: „Kolory” w siedzibie Zespołu w wysokości: 2.500 zł.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 16 lutego 2021 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie dodatkowych zajęć o charakterze artystycznym  w tym Zespole
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


